

Årsredovisning för

Flosab AB

559352-8002

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hampus Sellman
Styrelseledamot

2024-04-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Flosab AB, 559352-8002, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Västerås, registrerades år 2021 och bedriver sedan dess verksamhet inom byggservice, nybyggnation och relaterade tjänster. Bolaget skall också arbeta med utveckling av fastigheter och byggnader samt äga och förvalta fast och lös egendom.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	309 430	956 702
Resultat efter finansiella poster	-102 893	325 408
Soliditet %	85,4	54,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad ordergång.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		258 376
Balanseras i ny räkning		258 376	-258 376
Årets resultat			-102 893
Belopp vid årets utgång	25 000	258 376	-102 893

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	258 376
Årets resultat	-102 893
Summa	155 483
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	155 483
Summa	155 483

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-12-10 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		309 430	956 702
Övriga rörelseintäkter		48 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		357 430	956 702
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-230 601	-358 912
Övriga externa kostnader		-224 185	-265 540
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 462	-6 600
Summa rörelsekostnader		-460 248	-631 052
Rörelseresultat		-102 818	325 650
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86	-242
Summa finansiella poster		-75	-242
Resultat efter finansiella poster		-102 893	325 408
Resultat före skatt		-102 893	325 408
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-67 032
Årets resultat		-102 893	258 376

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	20 938	26 400
Summa materiella anläggningstillgångar		20 938	26 400
Summa anläggningstillgångar		20 938	26 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 000	84 550
Övriga fordringar		2 102	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	60 000
Summa kortfristiga fordringar		32 102	144 550
Kassa och bank			
Kassa och bank		158 202	344 756
Summa kassa och bank		158 202	344 756
Summa omsättningstillgångar		190 304	489 306
SUMMA TILLGÅNGAR		211 242	515 706

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		258 376	0
Årets resultat		-102 893	258 376
Summa fritt eget kapital		155 483	258 376
Summa eget kapital		180 483	283 376
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 907	132 803
Skatteskulder		10 852	67 032
Övriga skulder		0	16 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	15 988
Summa kortfristiga skulder		30 759	232 330
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		211 242	515 706

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		33 000
Utgående anskaffningsvärden	33 000	33 000
Ingående avskrivningar	-6 600	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 462	-6 600
Utgående avskrivningar	-12 062	-6 600
Redovisat värde	20 938	26 400

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Renee Sandberg, Klara Consulting Västerås AB

Underskrifter

Västerås

Hampus Sellman
Hampus Sellman
Styrelseordförande

2024-04-22
Datum

Jakob Norman
Jakob Norman
Styrelseledamot

2024-04-21
Datum